O apoio da Fapespa à realização do Evento “II Encontro de Mate-
mática Pura e Aplicada da UEPA”, que ocorrerá no período de 12 a 14 de 
novembro de 2024, na Universidade do Estado do Pará (UEPA), na cidade 
de Belém/PA.
Outorgado(a): Sara Raissa Silva Rodrigues
Valor: R$ 38.505,00 (trinta e oito mil e quinhentos e cinco reais)
Data de Assinatura: 22/10/2024
Vigência: A partir da data de assinatura do instrumento até 30 (trinta) dias 
após o fim da realização do Evento.
Funcional Programática: 8699 – Promoção de Eventos Científicos e Tec-
nológicos
Dotação Orçamentária: